

B.L. Ejendomsservice A/S

Lysbrovej 7, Postboks 225, 4600 Køge

CVR-nr. 27 98 05 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

Jan Lentz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	B.L. Ejendomsservice A/S Lysbrovej 7 Postboks 225 4600 Køge CVR-nr.: 27 98 05 46 Stiftet: 25. juni 2004 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 16. regnskabsår
Bestyrelse	Børge Lentz, formand Camilla Borring Lentz Jan Lentz
Direktion	Jan Lentz
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Brogade 3, 4600 Køge
Modervirksomhed	Jan Lentz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og ejendomsservice.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 77 t.kr. mod 860 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -237 t.kr. mod 424 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	76.553	860.439
1 Personaleomkostninger	-245.224	-178.664
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.456	-159.059
Driftsresultat	-306.127	522.716
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.513	2.017
Andre finansielle indtægter	1.171	0
Øvrige finansielle omkostninger	-498	0
Resultat før skat	-286.941	524.733
Skat af årets resultat	49.876	-100.825
Årets resultat	-237.065	423.908
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	423.908
Disponeret fra overført resultat	-237.065	0
Disponeret i alt	-237.065	423.908

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	286.786	424.241
Materielle anlægsaktiver i alt	286.786	424.241
Anlægsaktiver i alt	286.786	424.241
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.309	97.647
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	874.738	188.295
Periodeafgrænsningsposter	0	3.232
Tilgodehavender i alt	944.047	289.174
Likvide beholdninger	140.681	1.117.675
Omsætningsaktiver i alt	1.084.728	1.406.849
Aktiver i alt	1.371.514	1.831.090

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	722.024	959.089
Egenkapital i alt	1.222.024	1.459.089
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.805	69.681
Hensatte forpligtelser i alt	19.805	69.681
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.040	102.762
Anden gæld	106.645	179.558
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	129.685	302.320
Gældsforpligtelser i alt	129.685	302.320
Passiver i alt	1.371.514	1.831.090

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	535.181	1.035.181
Årets overførte overskud eller underskud	0	423.908	423.908
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	959.089	1.459.089
Årets overførte overskud eller underskud	0	-237.065	-237.065
	500.000	722.024	1.222.024

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	240.480	173.667
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.744</u>	<u>4.997</u>
	<u>245.224</u>	<u>178.664</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Lentz Holding ApS, CVR-nr. 29938385 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
